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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperaturer i køle og fryse
inventar samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejledt
generelt om akrylamid samt konkret om sænkning af
temperatur og forlængelse af bagetid.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, lager og opvaske område herunder gulv, vægge, hylder,
ovn, opvaskemaskine samt køle og fryse skab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken og lager herunder gulv, vægge, hylder,
bordoverflader samt gummilister i køle og fryse skabe. Ingen
anmærkninger. I spise området fremstår vægge ud mod gård
med af skallet maling, virksomheden oplyser at der vil blive
opsat fliser.
Kontrolleret: Skadedyrs sikring. Følgende er konstateret: Et
vindue i køkkenet står på klem, køkkenet befinder sig i
kælderen. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for skadedyrs sikring samt konkret om
muligheden for brug af flue net.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling for
perioden januar 2020 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager. Set
dokumentation for regnskab for 1-2-3-4 kvartal 2020 samt stikprøve vis set faktura. Set dokumentation for
registrering af udvalgte fødevarer fundet på lager som ikke pakket i økologisk emballage samt set ophøngning af
guldmærke politik.


